PAGE
2

[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
О признании утратившим силу решения Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.08.2011 № 8/126 «Об утверждении Программы
комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры
города Новокузнецка  на период 2011-2015 годов»

Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

  24 ноября 2015 года
В целях исполнения решения Центрального районного суда города Новокузнецка Кемеровской области, вынесенного 8 октября 2015 года по делу № 2а-6553/15, руководствуясь статьёй 28 Устава Новокузнецкого городского округа, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
1.1. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.08.2011 № 8/126 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новокузнецка на период 2011 - 2015 годов»;
1.2. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.01.2012 № 1/16 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.08.2011 № 8/126 «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры города Новокузнецка на период 2011 - 2015 годов»;
1.3. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 30.10.2012 № 9/139 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.08.2011 № 8/126 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Новокузнецка на период 2011 - 2015 годов»;
1.4. решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 31.10.2013 № 14/150 «О внесении изменений в решение Новокузнецкого городского Совета народных депутатов от 16.08.2011 № 8/126 «Об утверждении Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры города Новокузнецка на период 2011 - 2015 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 14 ноября 2015 года.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на администрацию города Новокузнецка и председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов (С.И. Корнеев).

Председатель
Новокузнецкого городского

Совета народных депутатов

С.И. Корнеев
Глава города Новокузнецка

С.Н. Кузнецов
г. Новокузнецк

«26» ноября 2015 г.
№ 11/119